KAMPEN

Advocaten en procureurs
Agrarische school, Chr.
Algemene Bond v. Quderen
Algemene hulpdienst
Almere College
Amateurtoneelver,
AM.D.G.

Amandelboom, Verzorgingsteh.

Ambulante Handel, Centr. ver.
Amnesty International
ANIB

Antenne-inrichting, Centr.
ANW.B.

Apothekers

Aquariumver.
Arbeidsbureau

Archeol. werkgem.

Arise, gospelgroep

Artsen

Asaf, zangver. Ger. Gem.
Atletiekvereniging

Badmintonclubs
Bakkersbond, Ned.
Bakkersclub, Kamper
Balletschool
Banken
Basketbalver.
Bedrijfsvoetbal
Beeldende kunst
Begraafplaatsen
Begrafenisverz. ver. OSKO
Begrafenis/Crematiever.
Bejaardentehuizen
Bejaardenwerk, St.
Bejaardensoos voor alle
gezindten
Belastingen
Beraadsgroep van Kerken
Beroeps- en vak
verenigingen

INHOUD

53
43
69
65
37
105
107
28
928
92
74
22
90
30
128
24
84
112
29
111
118

118
28
g8

108

121
120
105
17
1
71
28
68

68
22
63

98-101

Beroepsvisserver.

Bibliotheek, openbare

Big Band Kampen

Biljartclub

Blauwe Zebra, theatergroep

Boerenkapel 'De Euibloazers'

Boerenkapel 'De Kampersilanders’

Boeren- en Tuindersbond, Chr.

Bond Heemschut

Bond voor gepensioneerden

Bond voor ouderen, alg.

Bondsspaarbank Centr. Ned.

Bouwnijverheid, Ned. Verbond
v.Ondememers i.d.

Bouwverenigingen

Brandweer

Bridgeclubs

Broederband, De

Brunneper Oranje Ver.

Budo Sporten, St.

Bijpelgenootschap, Ned.

Bijbelstichting, Geref.

Bijenteslt

Caecilia, Opera- operettekoor
Cantecleer, kinderboerderij
Cantorij, Kamper

Catech. centr. Ger. Kerken
Centrale Antenne Inrichting
C.FO

Chr. Nat. Vakverbond (C.N.V.)
Chr. Geref. Zangkoor

Chr. Hoger kunstonderwijs
Chr. Hogeschool Windesheim
Chr. Jongerenverbond

Chr. Mannenkoor (D.E.V.)
Chr. Plattelands Jongeren
C.NV.

Cramatie, Ver, voor
'Cumulus’, modelvliegciub

98
a1
108
123
106
107
108
a7
84
69
69
5-9

a7
87
20
124
107
88
115
64
64
127

109
18
112
35
22

100
1l
35
36
94
109
94
100
7
126
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Dagverblijven gehand., St.
Dahliaversniging
Damclub
Dameskoor, Chr. Kamper
‘Debora’, meisjeskoor der Geref.
Gemeente
Deurwaarder
Dierenartsen
Dierenbescherming
D.E.V., Chr. Mannenkoor
Duiksport
Duivensport

Eerste Onderlinge Kamper
Glasver. mij.

E.H.B.O. (Eerste Hulp bij
Ongelukken), Ver.

Energie Komitee

*Ex Oriente Lux', genootsch,

Ex-politieke gevangenen, ver.

Filmeclub, Amateur
Fitness krachtsportcentr.
Flevoschool

F.N.V.

Fotoclub 'Phoenix’

Frans Walkate Archief
Fysiotherapeuten

G.AK.
Galerie 3, St.
Gasthuizen, Verenigde
Gebruikshonden-sportver.
'Gedenk 't Woord',Chr. Jong. ver.
Gehandicaptenoverleg
Gehandicapten Sportver.
Gelderstichting, Van
Gemeensch. Adm. Kantoor, Ver.
Gemeentebestuur, gemeentelijke
diensten eninstellingen
Algemene Armenstaat
Archief
Begraafplaatsen
Bevolking, Burg. Stand, Militaire
Zaken en verkiezingen
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67
128
124
109

111
54
32
89

109

117

126

96

72
92
83
88

125
115
39
a8
125
86
32

71
85
28
123
84
75
75
28
7

18
17
17

15

Brandweer 17,20
College van B&W 11-12
Comm. v. Advies en
Bijstand 13-14
Gemeentebestuur 10
Gemeentesecretarie 15
Gemeentewerken 16
Grootburgerweeshuis 18
Industriepromotor 12
Kassier 16
Kinderboerderij 19
Muziekschool 19
Mutsbedrijven 18,21
Plantsoen- en Reinigingsdienst 16
Politie 17,20
Schepenzaal 17
Schoolartsendienst 18
Sociale Dienst 17
Sport en recreatie 15
Stadserven en Landerijan 7
Stadsgehoorzaal 19
Sted. museumn Kampen 18
Synagoge, gem. expositieruimte 18
Voorlichting 12
Gend en Loos, Van 27
Genootschap Ned.-Isragl 91
Geolog. Ver. Zwolle 84
Gepensioneerden, Bond van 69
Geref. Kerkkoor 111
Geref. Maatsch. Verbond 65
Geref. school v. MAVO 40
Geschiedenis, jsugdbond 84
Gezinsverv, tehuizen voor
geest. gehand., St. 66

Gezondheids- en bejaardenzorg 27
Glasverzekering, Eerste Onderl. 96

Gospelgroepen 112
Grafisch Atelier, St. 82
Grootburgerweeshuis 18
Gymnastiekverenigingen 113 ewv.
Handel en Nijverheid 96
Hanzeschool 4
Hartstichting, Vrienden v.d. 73
Heemschut, Bond 84



Hengslaarsver.

Hervormd Kerk-, Jongeren- en
Kinderkoor

Hervormd Wijkkoor

Hippisch Centrum

Hockeyclub

Hoender-, konijnenfokkers-,
sierduivenvarenigingen

Honkbalclub, Soft-en

Huisartsen

Huisartsenver.

Huisvrouwenverenigingen

Huize 'Margaretha’

Huize 'Myosotis'

"Hulp in Nood®, Fonds

Hulpdienst, Algemene

Huurdersbelangenver,

I.A.S., Chr. Toneelver.
1.B.C.

.C.T.O.

LK.M,

"Immanuel’, Chr. Oratoriumver.

Industrigle Club Kampen
Informatiecentr. voor gehand.
Inner Wheel

d'Isellander muzikanten
Isragl Comité, Ned. St.

Jachthaven exploitatie
Jachtvereniging
Johannes Calvijn Lyceum
Johannes Calvijnstichting
Jongerenverbond, Chr.
Jongerenverenigingen
*Jubilate Deo’, Zang-en
Oratoriumver.
Julianav. Stolbergschool

Kamer van Koophandel

Kamper Amatsurtoneelgroep
'De Kat’

Kamper Courant

Kamper Kunstuitingen, St.

Kamper Oranje Ver.
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110
110
123
118

126
121
29
28
95
28
28
76
85
87

105
43
64
64

108
96
75

108
91

115
123
38

23

110
41

96

185
53
85
88

Kamper Rederijkers 105
Kamper Tabaksmuseum, St. 85
Kamper Trompetterkorps 108
Kandelaar, Huize de 66
Kankerbestrijding 73
Kanovereniging 116
Kinderboerderij Cantecleer 19
Kerkgenootschappen (en relig.
gemeenschappen) 56 ewv.

Adventkerk Z.D.A. 62

Baptistengemeente 62

Chr. Geref. kerk 59

Doopsgezinde gemeente 61

Evangelie gemeente 62

Evang. Lutherse gemeente &1

Geref. Gemeente 59

Geraf. kerk 57

Geref. kerk Vrijg. 59

Jehova's Getuigen B3

Leger des Heils 62

Ned. Geref. kerk 58

Med. Hervormde kerk 56

Oud Geref. gem. in Ned. 60

Rooms Katholieke kerk 60

Ver. v. Vrijzinnig Herv. 61

Volle Evang. Gemeente 62

Vrije Evang. Gemeente 61
Kerk en Muziek, St. 107
Kerkmuziek THHK, Kring 112
Kind en Ziekenhuis, werkgroep 74
Kinderfonds der Ver. Naties,

Unicaf 78
Kinderpostzegels, Comité 76
Klassiek Verbond, Ned. 84
'Kleine Komedie', amateurtoneel 105
Komma, toneelver. 106
Kon. Ned. Toeristenbond

'ANWEB' 90
Kon. Ned. Ver. 'EH.B.O." 72
Kon. Wilhelminafonds 73
Korfbalverenigingen 121
Kraamhulp 33
Kreatief centrum "'t Speelwerk’ 81
Kringloopwinke! Welvaart 91
Kruiswerk lJssel-Zwartewater, 8t. 70
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Kunstonderwijs, Chr. Hoger 36
'Laat Leven', werkgroep 92
Landbouwmij, Overijss. 97
Landbouwvoorlichting, ver. v. a7
Lectuurvoorz. blinden/slechtz. a1
'Legato’, Chr. Gospelgroep 112
Leger des Heils 62
Leger des Heils, reclassering 768
Letterk. ver. 'Kamper Rederijkers’ 105
Leverpati&éntenvereniging 74
Lions Club Kampen 80
Loge 'Le Profond Silence’ 80
Logopedisten 32
Lokale omroep 53
Lukasstichting 65
Maaltijdbezorgdienst 68
Maatsch. dienstverlening 65
Maatsch. Verbond, Geref. 85
Maatschappij tot Nut van

‘t Algemeen a0
Mandoalineclub 108
Mannenkoor D.E.V. 109
'Margaretha' Huize 28
Milieudefentie, Ver. 80
Model viieg club "Cumulus’ 126
Moneta Campensis 125
Motorclub 123
Muntenverzamelaars 125
Museain Overijssel, St. 84
Museum Gotisch Huis 18
Museum, St. Kamper Tabaks 85
Muziekschool 19
Muziekverenigingen 108-109
'Myosotis', Huize 28
Natuurfotografen, Ver. van 125
Natuurmuseum West-Overijssel 84
Natuurstudie en -bescherming 89
Ned. Bond v. Gepensioneerden 639
Ned. Bijbelgenootschap 64
NCRV (reisver.) 80
Ned. Dagblad 53
Ned. Klassiek Verbond 84
MNed. Rode Kruis 72
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Med. Verbond Ondememers in
de Bouwnijverhaid

Ned. Spoorwegen

Ned. Tafelronde

Ned. Ver, tot steuna.h.
Kon. Wilhelminafonds

Nieuw Kamper Dagblad

Notarissen

Numismatische Kring
‘Moneta Campensis’

MNutsbedrijven, Gem.

Ombudswinkel
Omroepen
Onderhoud graven, St. tot
Onderl. Waarborgmij. RZZ
Ondernemersver. Brunnape
Ondernemersver. Kampen
Onderwijs
Hoger onderwijs
Voortgezet onderwijs
Avondonderwijs
Beroepsonderwijs
Basisonderwijs
Speciaal onderwijs
Voortgezet speciaal
onderwijs
Peuteropvang
'Onze Werkplaats'
Openb. onderwijs, Ver. voor
Openb. Viervoer
Openb. Bibliotheek
Open Universiteit
Opera- en Operettekoor
'St. Caecilia’
Oranje Verenigingen
Oratoriumver.
Quderenbond, Prot. Chr.
Overheidspers., Chr. Fed. van
Overijss. Landbouwmij.
Overijssels Regt en Gesch.,
Ver. tot Beoef. van

Paardrijden gehand., St.
Padvinders

a7
26
81

73
53

125
21

&7
53
72
70
a7
96

34-37
37-44

40
41-44
44-49
50-51

50-51
52
24

26
81
36

109
109
69
98
97
83

75
93



Patiéntenverenigingen 74

Pers en omroepver, 53
Personeslsverenigingen 101-103
Peurvereniging 127
Philadelphia 75
Philadelphiavoorzieningen 66
Phiatelistenclub Kampen 125
Phoenix, fotociub 125
Plattelandsjongeren, Chr. 94
Politie 20
Politisbond, Ned. 101
Politiebond, Chr. 101
Politiever., Reserve gem. 101
Politieke partijen 103-105
Poloclub 117
Ponyclubs 122
Popbelang, Ver. 109
Postduivenver. 126
Post- entelegraafkantoor 25
Postzegelverzamelaars 125
Promotie Kampen, St. 87
Prot. Chr. Ouderenbond 69
Prot. Chr. Soc.-Pedag. Dienst 67
P.S.M.0. Bureau T
Psoriasisver. 73
Reclassering, St. 76
Reeve, Huize de 65
Reg. Omroep Radio Oost 53
Reisvereniging, Chr. a0
Bheumafonds, St. Nat. 73
Roei- en zeilverenigingen 115
Rode Kruis, Ned. 72
Rotary Club Kampen 80
Ruitersport 122-123
Rund- en varkensslagersver. 97
s Rijksbelastingen 22
Rijkspolitie te water 21
Rijverenigingen 122
R.Z.Z.-verzekeringen T
Schaak-en damveranigingen 124
Schepenzaal 17
Schietvereniging 122

Schippersver. 'Schuttevaer’, Kon. 97

Schokkervereniging

Scholen 34

Scholengemeenschap De Gilden

Schoolartsendienst

Scouting Nederland

Shalom, Chr. Kinderkoor

Sjaloom, jeugdkoor

SkiVereniging, Ned.

Slagersveraniging

Slechthorenden, Ned. ver. voor

S.L.OK.

Sociaal Kultureel werk

Sociaal-Pedagogische Dienst,
Prot. Chr.

Sociale Dienst

Soft- en honkbalver.

Specialisten

Speel-o-theek

Speeltuinvereniging

't Speelwerk

Spoorwegen, Ned.

Sportakkommodaties, St.

Sport- en Recreatiedienst

Sport en spel 13

Sportfondsenbad

Sportmassage

Sportraad, Kamper

Stadsbusdienst

Stadserven en Landerijen

Stadsgehoorzaal

Stadsherstel Kampen, St.

Stadsziekenhuis

Stedelijk Museum Kampen

Stedelijk Orkest

St. Bejaardenwerk

St. Dagverblijven v. gehand.

St. Galerie 3

St. Gezinsverv. teh. v, geest.
gehand.

St. Grafisch Atelier

St. Kamper Kunstuitingen

St. Kamper Tabaksmuseum

St. Kruiswerk |Jssel-Zwartawater

St. Maatsch. dienstverlening
"lJssel-Vechtdelta'

85
RS
42
18
93
112
111
123
g7
77
53
78

67
17
121
27
82
94
81
26
122
15
R'A
117
113
113
26
17
19
78
27
18
106

67
85

66
85
70

65
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St. Maatsch. dienstverlening
'Noord-Veluwe en |Jsselmond

St. Musea in Overijssel

St. tot Onderhoud v. graven

St. Promotie Kampen

St. Stadsherstel Kampen

St. Steunfonds geest. gehand.

St. Synagoge

St. Vrouwenraad

St. Vrijw, Vakature Bank

St. Welzijn Kampen

St. Werkgr. Kind en Ziekenhuis

St. Zieken- en Bejaardenomroep

Studentenver, Uilenspiegel, Alg.

Synagoge, gem. expositieruimte

Tafeltennisver.

Tafelronde Kampen, Ned.
Tandartsen

Tear Fund

Tennisclub

Theatergroep De Blauwe Zebra
Theol. Hogeschool
Theologische Universiteit
Toneelverenigingen

Tuinb. en plantkunde, Kon. mij.

"Unicef'
Universiteit, Open

Van Gelderstichting

“Varfdeuze', De

Veehouderijbelangen, Ver.

Veeteeldstudie

Veilig Verkeer Nederland

Verenigde Gasthuizen

Ver. tot Behoud v.d. Vrije
Natuur

Ver, tot Beoef, v. Overijssels
Regten Gesch.

Ver. v. Eigenaren flatgeb.

Ver. v. Ex-politieke gevangenen

Ver, Landb. Voorlichting

Ver. Milieudefentie

Ver. v. Natuurstudie lJsseldelta
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72
87
78
66
91

79
78
74

36
18

118
a1
31
64

117

106
34
34

105
a0

76
36

106
98
a8
a0
28

a0

a3
87
88
ar
80
89

Ver. voor Openbaar Onderwijs 88
Ver. Viuchtelingenwerk Nederl. a2

Verloskundigen 33
Vissersvereniging 98
Voetbalverenigingen 118 e,
Vogel- egel-asiel 89
Vogelverenigingen 126
"Wolharding’, muziekkorps 107
Volleybalverenigingen 122
Volksdansgroep 126
Volksgezondheid 70
Volkstuinenverenigingen 128
Viooraziatisch-Egyptisch Genoot-

schap 'Ex Oriente Lux’ a3
Vormingscentrum De Glinte 40
Vormingswerk 78
Vrienden van het Kamper

museum, ver. 85
Vrienden v.d. Musea voor de

lJsselmeerpolders, Ver. 84
Vrouwenraad, St. 96
Vrouwenver./~bonden 95-96
Vrouwen voor vrede 92
Vrijmetselaars 80
Vrijw. Vakature Bank, St. 79
YW 87
"Vijverhof', Bejaardencentrum 29
Waterschap |Jsseldelta 24
Watersportverenigingen 115-116
Welzijn Kampen, St. 78
Wereldwinkel a2
Werkgroep 'Laat Leven' a2
Werkgroep Kind en Ziekenhuis 74
Wetenschap en cultuur 83
Wielersport 123
Willem de Zwijgerschool 38
Woningbouwverenigingen a7
Woord en Daad, St. 64
Wijkverenigingen 79-80
IJsclubs 117
IJsselcollege 40
lJsselakademie 83



Zaalvoetbal 121
Zangverenigingen 109-113
Zeilverenigingen 115
Ziekenfonds, Regionaal 70
Ziekenhuis 27
Zieken- en Bejaardenomroep 53
Zonnehuis, Het 74
Zwembad 'De Steur' 117
Zwem-en poloclub 17
KAMPEREILAND 129-130
Brandwaarborgmaatschappij

K'eiland, Onderlinge 129
Folkloristische groep 'Wij van

het Kamper eiland’ 130
Joh. v. Wendeschool 129
Kinderkoor 'De Lenteklokjes’ 130
Nederl. Hervormde Kerk 129
Oranjever. "Kampereiland’ 130
Pachtersbond Kampereiland 129
IJsclub 'Wintervreugd' 130
Zangver. 'De Lofstem’, Chr.gem., 132
IJSSELMUIDEN 131-146
AB.T.B. 141
Apotheker 133
Artsen 133
Banken 138
Bejaardencentrum 132
Bijbelstichting, Geref. 141
Deftaruiters 146
Dierenartsen, zie Kampen
Gemeentebestuur, gem. diensten

en instellingen 131 av.

CollegevanBenW 139

Gemeentewerken 132

Raadsleden 131

Secretarie 132
Gymnastiekver. 144
Jongerenver., R.K. 141
Kerken 136-138
Kruiswerk, St. 139
Maatsch. dienstverl. 139
Ondememersvereniging 141
Onderwijs 133-136

Oranjevereniging 140
Parochiéle Caritas Inst., R.K. 140
Parochiéle Sociéteit 'Vinkehorst” 140
Patiéntenvereniging, Ned. 141
Personeelsverenigingen 142
Peuterspesizaal 136
Politieke partijen 142
Rassierduivenciub 1486
Recreatiever, 'Het Ganzediep’ 142
Rijkspolitie 132
Scholen 133-136
Scholengem. Pieter Zandt 134
Sportver. raad, St. 144
Stichting 'Beter Wonen' 140
Stichting Zwembad 145
Tamboer-, Trompetter-, Jachthoom-

en Majorettekorps 'Oranje’ 143
Tandarts a3
Tafeltennisver. 148
Tennisclub 145
Theodora Elisabeth Stichting,

Bejaardencentrum 132
Tuinbouwveiling, Codp. 140
Tuinvereniging 142
Voetbalveraniging 145
Volleybalvereniging 146
Vrouwenver., R.K. 141
Wandel-avondvierdaagse 144
Watersportvereniging 145
lsclub 144
Zangkoren en -verenigingen 143
Zonnebloem, Ver. De 139
Zwem-en timclub 145
GRAFHORST 147
Bank 147
Kerkgenootschap 147
Onderwijs 147
QOranjevereniging 147
Politieke partij 147
WILSUM 148-150
Bank 148
Handel en Nijverheids, Ver, 148
Kerken 148
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Kerk. verenigingen
Muziekvereniging
Onderwijs
Oranjevereniging
Sportverenigingen
lJsclub
Zangvereniging

Zalk
Bank
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148-148
148
148
148
149-150
149
149

150-151
151

Dorpsbelangen, Ver.
Kerken

Muziekvereniging
Oranjevereniging
Onderwijs

Sportvereniging

St. Ver. geb. De Hoge Brink
Isclub

Zangvereniging

150
150
151
150
150
151
150
151
151
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R.G.Busser
Monumentenzorg en stadsvernieuwing in Kampen .......ccccoennn 225
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